ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 603 ОТ 15.03.2019 г.
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Коврова Владимирской области от 01.11.2018 №2706 «Об утверждении муниципальной программы «Создание новых мест в общеобразовательных организациях в соответствии с прогнозируемой потребностью и современными условиями обучения»
В соответствии с постановлением администрации Владимирской области от

 9 февраля 2016 г. № 90 "Об утверждении государственной программы Владимирской области "Создание новых мест в общеобразовательных организациях в соответствии с прогнозируемой потребностью и современными условиями обучения " на основании Устава муниципального образования город Ковров Владимирской области постановляю:

1. Внести изменение в постановление администрации города Коврова Владимирской области от 01.11.2018 №2706 «Об утверждении муниципальной программы «Создание новых мест в общеобразовательных организациях в соответствии с прогнозируемой потребностью и современными условиями обучения» изложив приложение № 4 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по социальным вопросам.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города А.В.Зотов

Приложение

к постановлению администрации
города Коврова Владимирской области

от «15» марта 2019 № 603
Форма 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета города Коврова»
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель
	Код бюджетной классификации
	Расходы бюджета города Коврова, млн.рублей

	ГРБС
	Рз(раздел)
	Пр(подраздел)
	ЦС(целевая статья)
	ВР(вид расхода)
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	Муниципальная программа
	Создание новых мест в общеобразовательных организациях в соответствии с прогнозируемой потребностью и современными условиями обучения
	 Управление образования администрации города

	0,123
	7,393
	4,717
	7,000
	15,540
	15,540
	902
	700,5
	560

	Основное мероприятие 01
	Строительство и реконструкция муниципальных общеобразовательных учреждений
	Управление образования администрации города

	0,123
	7,393
	4,717
	7,000
	15,540
	15,540
	902
	700,5
	560

	Проведение капитального ремонта

	 773
	 07
	 02
	 190 01 21120
	 400

	0,6

	Проведение капитального ремонта за счет областного бюджета

	 773
	 07
	 02
	 190 01 00000
	 400

	1,4

	Строительство зданий школ

	 773
	 07
	 02
	 190 01 40100
	 400

	1,250

	45

	28

	Строительство зданий школ за счет областного бюджета

	 773
	 07
	 02
	 190 01 00000
	 400

	855

	532

	Реконструкция зданий школ

	 773
	 07
	 02
	 190 01 40110
	 400

	3,467
	6,980
	15,540
	15,540

	4,5

	773
	07
	02
	190 01 40110
	600

	0,02

	Реконструкция зданий школ за счет средств области

	 773
	 07
	 02
	 190 01 00000
	 400

	85,5

	Пристрои к зданиям школ

	 773
	 07
	 02
	 190 01 40120
	400
	0,123
	0,04

	30,525

	773
	07
	02
	190 01 40120
	600

	0,045

	Пристрои к зданиям школ за счет областного бюджета

	 773
	 07
	 02
	 190 01 00000
	 400

	579,975

	Капитальный ремонт учреждений образования

	773
	07
	02
	1900170850
	600

	3,64

	Расходы на капитальный ремонт учреждений образования

	773
	07
	02
	19001S0850
	600

	1,56

	Капитальные вложения в объекты образования муниципальной собственности

	773
	07
	02
	1900171120
	400

	1,478

	Расходы на капитальные вложения в учреждения образования

	773
	07
	02
	19001S1120
	400

	0,63